
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juli 2
026.

SaniPlus Apotheken Lauterbach e.K.
Apothekerin Birgit Lauterbach
SaniPlus Apotheke im OEZ
Olympia Einkaufszentrum · Mo - Sa 9 -20 Uhr
Tel. 089/143 80 80 · apo.oez@saniplus.de
SaniPlus Apotheke Riem
Riem Arcaden · Mo - Sa 9 -20 Uhr 
Tel. 089/89 87 810 · apo.riem@saniplus.de
SaniPlus Apotheke Medicenter + Drive-In 
Medicenter · Mo - Fr 8-20 Uhr · Sa 8.30 - 20 Uhr
Tel. 089/150 011 10 · apo.medicenter@saniplus.de
SaniPlus Apotheke Pasing + Expressschalter  
Pasing Arcaden · Mo - Sa 9-20 Uhr
Tel. 089/41 11 90 60 · apo.pasing@saniplus.de
SaniPlus Apotheke Föhring + Autoschalter
Apotheker Philipp Lauterbach e.K.  
Unterföhring · Edeka-Center · Mo - Sa 9-20 Uhr
Tel. 089/90 42 95 567 · apo.foehring@saniplus.de

saniplus.de

 Juli 2026

Wir setzen als einziger Hersteller 
rein veganes D3 aus Algen 

und nicht vegetarisches D3 aus 
Schafwollfett (Lanolin) ein.  

Für Ihre individuelle Vitamin 
D3+ K2 -Versorgung:

D3 1000 i.E.+ K2 25µg
all-trans MK7 99,7% 

Leisten Sie sich Gesundheit

Gesundform 
Zink-pur 15 mg

120 Vega-Caps 

€ 17,99
         Aktionspreis

Gesundform 
Magnesium-7 Komplex
60 Vega-Caps 

€ 18,99
          Aktionspreis

€ 19,99
         Aktionspreis

Jetzt mit Zink-Bisglycinat !
Höchste Bioverfügbarkleit und magenschonend

D3 und K2 ein «dynamisches Duo» 
für Knochenstoffwechsel 

1 Tropfen täglich

Gesundform Vitamin D3 2500 i.E.
+ 100 µg Vitamin K2 MK-7

60 Vega-Caps 

 

€ 19,99
         Aktions-Preis

PZN 20411018

PZN 20352126

PZN 20302275 

Jetzt auch mit K2 ! Hochdosiert!

Jetzt auch im Glas
mit 60 VegaCaps ! 

Gesundform 
Magnesium 300 mg

120 Aktiv-Tabletten statt € 21,49 1)

€ 18,99
          Aktionspreis

PZN 04779173

Gesundform 
Magnesium-7 Komplex

120 Vega-Caps 
€ 33,99
          Aktionspreis

PZN 19840599

Mit 7 Magnesium-Formen

Mit nur 1 Tablette 300 mg pro Tag

10 ml / 300 Tropfen 
1 l = 1995,00  

PZN 20302246

Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                                        Ihrer Guten-Tag-Apotheke

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!

Gültig im Juli 2026

Kytta® Schmerzsalbe
50 g

statt € 12,99 1)

€ 11,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 229,80

PZN 10832842

Octenisept® 
Wund-Desinfektion 
Spray
50 ml

statt € 10,39 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 179,80

PZN 7463832

Sumatriptan-ratiopharm®  
bei Migräne 50 mg
2 Filmtabletten

statt € 9,99 1)

€ 8,49
Freundschaftspreis 

PZN 16529843

Soventol®  
Hydrocortisonacetat 0,5 %
15 g

statt € 11,29 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 666,00

PZN 10714350

Biolectra®  
AktivPlus 
Energie & Muskeln
Erdbeer-Geschmack

60 Weichgummis

statt € 16,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis 

PZN 19510643

Produkt des Monats

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 79,99 1)

€ 69,99
Freundschaftspreis 

PZN 14171188

Stichfrei® 
Mückenschutz 
Tuch
1 Stück

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!

Dermasence 
Mousse  
Reinigungsschaum
200 ml

statt € 15,49 1)

€ 13,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 67,45

PZN 21367

La Roche-Posay 
Anthelios 
UVMune 400+  
Anti-Pigment Fluid 
LSF 50+
50 ml

statt € 25,49 1)

€ 21,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 439,80

PZN 19398933

KadeFungin® 3  
Kombipackung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 14,49 1)

€ 12,49
Freundschaftspreis 

PZN 3766139

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49 1)

€ 32,99
Freundschaftspreis 

PZN 11286175

elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

statt € 2,49 1)

€ 1,99
Freundschaftspreis 

PZN 3675939

elmex®  
Sensitive Professional  
Zahnpasta
75 ml 

statt € 8,99 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 106,53

PZN 6810639

Eucerin®  
Actinic ControlMD 
Emulsion
80 ml

statt € 31,49 1)

€ 27,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 349,88

PZN 17553453

Eucerin® 
Anti-Pigment 
Dual Serum
30 ml

statt € 47,99 1)

€ 42,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1433,00

PZN 14163929

Bach®  
RESCURA®  
Original Tropfen
Bei Stress & Anspannung

alkoholfrei

20 ml

statt € 19,99 1)

€ 17,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 874,50

PZN 20310369



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Doppelherz® system
Augen Plus 
Sehkraft + Schutz
+ Tränenfilm-Formel

60 Kapseln

statt € 19,99 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis 

PZN 5517713

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 25,99 1)

€ 21,99
Freundschaftspreis 

PZN 4132750

pure encapsulations® 
Magnesium
Magnesiumglycinat

90 Kapseln

statt € 41,99 1)

€ 36,99
Freundschaftspreis 

PZN 5852191

Gesundform 
Gelenk 850 mg
60 Tabletten

€ 23,99
Freundschaftspreis 

PZN 3100133

Gesundform  
Omega-3 
1000 mg  
Hochseefischöl
180 Vega-Soft-Caps

€ 31,49
Freundschaftspreis 

PZN 2098782

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra
Trinkgranulat, 50 Sticks

statt € 26,49 1)

€ 22,99
Freundschaftspreis 

PZN 3355608

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

statt € 22,19 1)

€ 19,49
Freundschaftspreis 

PZN 4796869

Bahnhof-Apotheke® 
Fenchel-Kümmel-Öl  
für Kinder
50 ml

statt € 10,99 1)

€ 9,49
Freundschaftspreis

1 l = € 189,80

PZN 1749800



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!

Riopan® MagenGel
Beutel, 20 x 10 ml

statt € 18,99 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 84,95

PZN 8592939

OMNI BiOTiC®  
Reise Pulver
Sticks, 28 x 1,2 g

statt € 44,49 1)

€ 39,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 1190,18

PZN 19828078

Vivinox®  
SLEEP
Schlaftabletten stark
20 Stück

statt € 13,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

PZN 2083906

fisiocrem 
Gel FORTE
50 ml

statt € 12,99 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 219,80

PZN 20062440

Traumeel® S
50 Tabletten

statt € 15,49 1)

€ 13,49
Freundschaftspreis 

PZN 3515288

Canephron®  
Uno 
30 überzogene Tabletten

statt € 26,49 1)

€ 22,99
Freundschaftspreis 

PZN 13655004

Tyrosur® 
CareExpert Wundgel
25 g

statt € 6,49 1)

€ 5,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 219,60

PZN 12742439

Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 4,19 1)

€ 3,49
Freundschaftspreis 

PZN 1126111

Ballistol® 
Stichfrei®  
Mückenschutz
Pumpspray

100 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 89,90

PZN 563542



Faschings Coupon Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Gültig im Juli 2026 Gültig im Juli 2026 Gültig im Juli 2026 Gültig im Juli 2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026

Ganz bequem online  
unter saniplusdirekt.de 
vorbestellen und  
vor Ort abholen!
So einfach geht‘s:
1.	 Auf saniplusdirekt.de registrieren  
2. Artikel in den Warenkorb legen / 
 Rezeptfoto hochladen 
3. Gewünschte SaniPlus Apotheke in  
 der Nähe auswählen und Bestellung  
 abschicken 
4. Artikel direkt vor Ort abholen  
 und bezahlen 

Vor Ort können Sie sich auch immer  
von uns beraten lassen!

Click & Collect  
bei SaniPlus

CLICK &
COLLECT

Neuer Service in Ihren 
SaniPlus Apotheken!

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!

Aciclostad® 
gegen Lippenherpes
2 g Creme

statt € 5,49 1)

€ 4,49
Freundschaftspreis 

PZN 6873114

NasenSpray-  
ratiopharm®
Erwachsene
konservierungs- 
mittelfrei

15 ml

statt € 7,49 1)

€ 6,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 432,67

PZN 999848

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
20 Filmtabletten

statt € 9,79 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

PZN 2158142

Artelac®  
Splash MDO®
Augentropfen
10 ml

statt € 16,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1499,00

PZN 7707027

Elotrans® reload  
Isotonische  
Elektrolyt-Glucose- 
Mischung
Orangen-Geschmack

15 Beutel

statt € 15,49 1)

€ 13,49
Freundschaftspreis 

PZN 18320478

Lopedium® akut 
lingual 
2 mg Schmelztabletten

10 Stück

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

PZN 16891113

Biolectra® Magnesium  
486 mg intens  
Trinkpulver
20 Beutel

statt € 15,49 1)

€ 13,49
Freundschaftspreis 

PZN 16779764

IbuARISTO® akut  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 3,99 1)

€ 3,49
Freundschaftspreis 

PZN 16160289



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

 Juli 2026

Wir setzen als einziger Hersteller 
rein veganes D3 aus Algen 

und nicht vegetarisches D3 aus 
Schafwollfett (Lanolin) ein.  

Für Ihre individuelle Vitamin 
D3+ K2 -Versorgung:

D3 1000 i.E.+ K2 25µg
all-trans MK7 99,7% 

Leisten Sie sich Gesundheit

Gesundform 
Zink-pur 15 mg

120 Vega-Caps 

€ 17,99
         Aktionspreis

Gesundform 
Magnesium-7 Komplex
60 Vega-Caps 

€ 18,99
          Aktionspreis

€ 19,99
         Aktionspreis

Jetzt mit Zink-Bisglycinat !
Höchste Bioverfügbarkleit und magenschonend

D3 und K2 ein «dynamisches Duo» 
für Knochenstoffwechsel 

1 Tropfen täglich

Gesundform Vitamin D3 2500 i.E.
+ 100 µg Vitamin K2 MK-7

60 Vega-Caps 

 

€ 19,99
         Aktions-Preis

PZN 20411018

PZN 20352126

PZN 20302275 

Jetzt auch mit K2 ! Hochdosiert!

Jetzt auch im Glas
mit 60 VegaCaps ! 

Gesundform 
Magnesium 300 mg

120 Aktiv-Tabletten statt € 21,49 1)

€ 18,99
          Aktionspreis

PZN 04779173

Gesundform 
Magnesium-7 Komplex

120 Vega-Caps 
€ 33,99
          Aktionspreis

PZN 19840599

Mit 7 Magnesium-Formen

Mit nur 1 Tablette 300 mg pro Tag

10 ml / 300 Tropfen 
1 l = 1995,00  

PZN 20302246

Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                                        Ihrer Guten-Tag-Apotheke


